
Dodatek Č. 2
č.j. PPR-3124- 28/ČJ-2016-990640

ke kupní smlouvě
PPR-3124- 16/ČJ-2016-990640

Článek I.
S]nlllv]lí strany

Kupující:

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu'
tel.:
c-inail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírein Kalibou
vedoucňn odboi'u veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

5504881/0710
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schi'ánka:

Maison de Qualité s.r.o.
Týnský 21, Praha 1, 110 00
25110195
CZ25110195
v obchodním rejstříku Mě.soudu v Praze oddíl C, vložka 50412
Mgr. Pavlínou Převrátilovou
Raiffeisenbank a.s., Praha 1
478651523/5500
Ing. Roman Kraus
+420 602 381 899
roman.mdq@iol.cz
7dhjtvn

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")
se podle třetího odstavce ČI. XII. Závěrečná ustanoveni, smluvní strany dohodly na

změnách v kupní smlouvě následujícím způsobem:

1 Z 2



I.
1. ČI. III Zboží, předání zboží, vady zboží, odst. l nově zní:

/1/ Předmětem této smlouvy je navýšení počtu odebraných kusů identifikačních čísel
policistů vrchních - žlutých z 956 ks na 958 ks, tj. o dva kusy (330350 a 330351).

2. ČI. VI. Kupní cena a platební podmínky, odst. 2 nově zní:

/2/ Celková cena ve výši 31.548,00 KČ bez DPH (slovy: Třicetjedentisícpětsetčtyřicetosm
korun českých ) tj. 38.173,08 KČ včetně DPH (slovy
Třicetosmtisícjednostosedmdesáttřikonlny české a osm haléřů), sc navyšuje na 31.614,00KČ
bez DPH (slovy: Třicetjedentisícšestsetčtrnáctkorun českých), tj. 38.252,94 KČ včetně DPH
(Třicetosmtisícdvěstěpadesát'dvěkoruny české a devadesátčtyči haléře) při sazbě DPH ve výši
21%, přičeniž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

II.

l. Ostatní ujednání kupní smlouvy, evidované pod čj.: PPR-3124-16/ČJ-2016-990640,
zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech každý s platností originálu,
přičemž kupující obdrží dvě (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne ,
V Praze dne

Mgr.j l Ing."

odboru '

Policej:

kupující
(razítko a podpis)

2 Z 2


